
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Отдел образования Администрации Гайского городского округа Оренбургской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Репинская средняя общеобразовательная школа» 

Гайского городского округа 

Оренбургской области 

462625, Оренбургская обл., Гайский р – он, п. Репино ул. Школьная – 7«А» 

Тел.: 8(35362)67-0-15 Эл. почта: repino-07@mail.ru Сайт: http://repino-school.ucoz.com 

 
от 01.09.2022 № 114/10 

. 

Приказ 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273 

ФЗ «О противодействии коррупции» № 226 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2014–2015 годы»), иные нормативно- 

правовые акты. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию в МБОУ «Репинская СОШ по противодействию 

коррупции (далее – Комиссия) в следующем составе: 

– Святоха В.В. – председатель Комиссии; 

– Беккер В.С. – заместитель председателя Комиссии; Члены Комиссии: 

– Макогон М.В. учитель; 

– Кисикова Ж.А. уборщица; 

2. Утвердить Перечень мероприятий по противодействию коррупции в 

МБОУ «Репинская СОШ» на 2022–2023 годы (приложение 1). 

3. Святоху В.В., назначить ответственным за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений. 

Директор МБОУ «Репинская СОШ»________________/С.М. Курмангалеев 

mailto:repino-07@mail.ru
http://repino-school.ucoz.com/

